
Mã phách:……………………..

STT MSSV Phái Ngày sinh Nơi sinh Lớp
Số
tờ

Ký tên Điểm
Ghi 
chú

1 1194030339 Võ Minh Trí Nam 29/11/2001 Đồng Nai ĐH Ngôn ngữ Anh C K9

2 1194030049 Nguyễn Trần Khương Duy Nam 22/11/2000 TP.HCM ĐH Ngôn ngữ Anh A K9

3

4

5

6

7

8

9

10

Số bài thi: ……………………. Số tờ giấy thi:……………………..

Giám thị 1: Giám khảo 1: Thư ký

Giám thị 2: Giám khảo 2:

Học phần: Âm vị học

Ngày thi: ………………………………….

Lớp học lại: DH12NNAB

Họ và Tên

UBND TỈNH ĐỒNG NAI DANH SÁCH PHÒNG THI HỌC LẠI HỌC PHẦN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG NAI CÁC NGÀNH ĐẠI HỌC NGOÀI SƯ PHẠM

 KHÓA 12 - HỌC KỲ I - 2023-2024



UBND TỈNH ĐỒNG NAI DANH SÁCH PHÒNG THI HỌC LẠI HỌC PHẦN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG NAI CÁC NGÀNH ĐẠI HỌC NGOÀI SƯ PHẠM

 KHÓA 12 - HỌC KỲ I - 2023-2024

Mã phách:……………………..

STT MSSV Phái Ngày sinh Nơi sinh Lớp
Số
tờ

Ký tên Điểm
Ghi 
chú

1 1194030043 Đặng Thị Mỹ Dung Nữ 30/03/2001 BR-VT ĐH Ngôn ngữ Anh C K9

2 1194030278 Nguyễn Thị Hà Thanh Nữ 24/06/2001 Thanh Hóa ĐH Ngôn ngữ Anh F K9

3 1174030024 Bùi Quốc Bảo Nam 21/01/1999 ĐỒNG NAI Ngôn ngữ Anh C K7

4

5

6

7

Số bài thi: ……………………. Số tờ giấy thi:……………………..

Giám thị 1: Giám khảo 1: Thư ký

Giám thị 2: Giám khảo 2:

Học phần: Âm vị học

Ngày thi: ………………………………….

Lớp học lại: DH12NNAC

Họ và Tên



UBND TỈNH ĐỒNG NAI DANH SÁCH PHÒNG THI HỌC LẠI HỌC PHẦN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG NAI CÁC NGÀNH ĐẠI HỌC NGOÀI SƯ PHẠM

 KHÓA 12 - HỌC KỲ I - 2023-2024

Mã phách:……………………..

STT MSSV Phái Ngày sinh Nơi sinh Lớp
Số
tờ

Ký tên Điểm
Ghi 
chú

1 1191120123 Nguyễn Trần Huy Vũ Nam 11/04/2001 TP.HCM ĐHSP Tiếng Anh C K9

2 1194030081 Trần Gia Hân Nữ 14/02/2001 TP.HCM ĐH Ngôn ngữ Anh A K9

3 1194030173 Dương Nguyễn Ngọc Ngân Nữ 18/09/2001 Đồng Nai ĐH Ngôn ngữ Anh E K9

4 1184030013 Nguyễn Thùy Anh Nữ 10/05/2000 ĐỒNG NAI ĐH Ngôn ngữ Anh A K8

5 5194030025 Nguyễn Ánh Nhi Nữ 18/11/1994 Đồng Nai Đại học Văn bằng 2 K7

6

7

Số bài thi: ……………………. Số tờ giấy thi:……………………..

Giám thị 1: Giám khảo 1: Thư ký

Giám thị 2: Giám khảo 2:

Học phần: Đọc 3

Ngày thi: ………………………………….

Lớp học lại: DH12NNAA

Họ và Tên



UBND TỈNH ĐỒNG NAI DANH SÁCH PHÒNG THI HỌC LẠI HỌC PHẦN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG NAI CÁC NGÀNH ĐẠI HỌC NGOÀI SƯ PHẠM

 KHÓA 12 - HỌC KỲ I - 2023-2024

Mã phách:……………………..

STT MSSV Phái Ngày sinh Nơi sinh Lớp
Số
tờ

Ký tên Điểm
Ghi 
chú

1 1204030081 Nguyễn Huy Hoàng Nam 03/12/2002 Bình Thuận ĐH Ngôn ngữ Anh B K10

2 1204030190 Phan Quốc Thiện Nam 18/02/2002 Đồng Nai ĐH Ngôn ngữ Anh B K10

3

4

5

6

7

Số bài thi: ……………………. Số tờ giấy thi:……………………..

Giám thị 1: Giám khảo 1: Thư ký

Giám thị 2: Giám khảo 2:

Lớp học lại: DH12NNAC

Họ và Tên

Học phần: Đọc 3

Ngày thi: ………………………………….



UBND TỈNH ĐỒNG NAI DANH SÁCH PHÒNG THI HỌC LẠI HỌC PHẦN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG NAI CÁC NGÀNH ĐẠI HỌC NGOÀI SƯ PHẠM

 KHÓA 12 - HỌC KỲ I - 2023-2024

Mã phách:……………………..

STT MSSV Phái Ngày sinh Nơi sinh Lớp
Số
tờ

Ký tên Điểm
Ghi 
chú

1 1174030122 Lê Thành Long Nam 19/12/1998 ĐỒNG NAI Ngôn ngữ Anh D K7

2 1214030225 Đặng Ngọc Phương Uyên Nữ 02/01/2003 ĐỒNG NAI ĐH Ngôn ngữ Anh E K11

3 1194030011 Nguyễn Ngọc Trân Anh Nữ 16/07/2001 Đồng Nai ĐH Ngôn ngữ Anh C K9

4

5

6

7

Số bài thi: ……………………. Số tờ giấy thi:……………………..

Giám thị 1: Giám khảo 1: Thư ký

Giám thị 2: Giám khảo 2:

Học phần: Kinh tế chính trị Mác- Lênin

Ngày thi: ………………………………….

Lớp học lại: DH12NNAA

Họ và Tên



UBND TỈNH ĐỒNG NAI DANH SÁCH PHÒNG THI HỌC LẠI HỌC PHẦN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG NAI CÁC NGÀNH ĐẠI HỌC NGOÀI SƯ PHẠM

 KHÓA 12 - HỌC KỲ I - 2023-2024

Mã phách:……………………..

STT MSSV Phái Ngày sinh Nơi sinh Lớp
Số
tờ

Ký tên Điểm
Ghi 
chú

1 1204030230 Nguyễn Hoàng Mai Uyên Nữ 12/10/2002 Đồng Nai ĐH Ngôn ngữ Anh F K10

2

3

4

5

6

7

Số bài thi: ……………………. Số tờ giấy thi:……………………..

Giám thị 1: Giám khảo 1: Thư ký

Giám thị 2: Giám khảo 2:

Họ và Tên

Ngày thi: ………………………………….

Lớp học lại: DH12NNAB

Học phần: Kinh tế chính trị Mác- Lênin



UBND TỈNH ĐỒNG NAI DANH SÁCH PHÒNG THI HỌC LẠI HỌC PHẦN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG NAI CÁC NGÀNH ĐẠI HỌC NGOÀI SƯ PHẠM

 KHÓA 12 - HỌC KỲ I - 2023-2024

Mã phách:……………………..

STT MSSV Phái Ngày sinh Nơi sinh Lớp
Số
tờ

Ký tên Điểm
Ghi 
chú

1 5194030025 Nguyễn Ánh Nhi Nữ 18/11/1994 Đồng Nai Đại học Văn bằng 2 K7

2 1194030304 Trần Thị Thanh Thùy Nữ 07/06/2001 Đồng Nai ĐH Ngôn ngữ Anh H K9

3 1204030002 Đào Thị Vân Anh Nữ 05/12/2002 Đồng Nai ĐH Ngôn ngữ Anh B K10

4 1184030013 Nguyễn Thùy Anh Nữ 10/05/2000 ĐỒNG NAI ĐH Ngôn ngữ Anh A K8

5 1171120166 Vũ Thảo Vy Nữ 08/04/1999 ĐỒNG NAI Sư phạm Tiếng Anh C K7

6 1194030213 Bồ Gia Như Nữ 08/04/2001 Đồng Nai ĐH Ngôn ngữ Anh E K9

7

Số bài thi: ……………………. Số tờ giấy thi:……………………..

Giám thị 1: Giám khảo 1: Thư ký

Giám thị 2: Giám khảo 2:

Học phần: Nghe 3

Ngày thi: ………………………………….

Lớp học lại: DH12NNAA

Họ và Tên



UBND TỈNH ĐỒNG NAI DANH SÁCH PHÒNG THI HỌC LẠI HỌC PHẦN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG NAI CÁC NGÀNH ĐẠI HỌC NGOÀI SƯ PHẠM

 KHÓA 12 - HỌC KỲ I - 2023-2024

Mã phách:……………………..

STT MSSV Phái Ngày sinh Nơi sinh Lớp
Số
tờ

Ký tên Điểm
Ghi 
chú

1 1184030197 Nguyễn Thị Như Quỳnh Nữ 15/03/2000 ĐỒNG NAI ĐH Ngôn ngữ Anh E K8

2 1204030049 Trương Thị Trang Đài Nữ 11/02/2001 Đồng Nai ĐH Ngôn ngữ Anh F K10

3 1214030113 Lê Thị Thanh Ngọc Nữ 26/05/2003 ĐỒNG NAI ĐH Ngôn ngữ Anh C K11

4 1194030339 Võ Minh Trí Nam 29/11/2001 Đồng Nai ĐH Ngôn ngữ Anh C K9

5 1204030153 Đặng Thị Bích Phượng Nữ 23/10/2002 Đồng Nai ĐH Ngôn ngữ Anh A K10

6

7

Số bài thi: ……………………. Số tờ giấy thi:……………………..

Giám thị 1: Giám khảo 1: Thư ký

Giám thị 2: Giám khảo 2:

Học phần: Nghe 3

Ngày thi: ………………………………….

Lớp học lại: DH12NNAB

Họ và Tên



UBND TỈNH ĐỒNG NAI DANH SÁCH PHÒNG THI HỌC LẠI HỌC PHẦN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG NAI CÁC NGÀNH ĐẠI HỌC NGOÀI SƯ PHẠM

 KHÓA 12 - HỌC KỲ I - 2023-2024

Mã phách:……………………..

STT MSSV Phái Ngày sinh Nơi sinh Lớp
Số
tờ

Ký tên Điểm
Ghi 
chú

1 1174030024 Bùi Quốc Bảo Nam 21/01/1999 ĐỒNG NAI Ngôn ngữ Anh C K7

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Số bài thi: ……………………. Số tờ giấy thi:……………………..

Giám thị 1: Giám khảo 1: Thư ký

Giám thị 2: Giám khảo 2:

Học phần: Nghe 3

Ngày thi: ………………………………….

Lớp học lại: DH12NNAC

Họ và Tên



UBND TỈNH ĐỒNG NAI DANH SÁCH PHÒNG THI HỌC LẠI HỌC PHẦN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG NAI CÁC NGÀNH ĐẠI HỌC NGOÀI SƯ PHẠM

 KHÓA 12 - HỌC KỲ I - 2023-2024

Mã phách:……………………..

STT MSSV Phái Ngày sinh Nơi sinh Lớp
Số
tờ

Ký tên Điểm
Ghi 
chú

1 1204030049 Trương Thị Trang Đài Nữ 11/02/2001 Đồng Nai ĐH Ngôn ngữ Anh F K10

2 1174030252 Nguyễn Nguyệt Phương Trinh Nữ 01/04/1999 ĐỒNG NAI Ngôn ngữ Anh A K7

3 1171120049 Bùi Phạm Quốc Kim Nam 04/06/1999 ĐỒNG NAI Sư phạm Tiếng Anh C K7

4 1174030096 Nguyễn Vũ Đình Khả Nam 20/06/1998 BÌNH ĐỊNH Ngôn ngữ Anh B K7

5 1194030081 Trần Gia Hân Nữ 14/02/2001 TP.HCM ĐH Ngôn ngữ Anh A K9

6

7

8

9

10

Số bài thi: ……………………. Số tờ giấy thi:……………………..

Giám thị 1: Giám khảo 1: Thư ký

Giám thị 2: Giám khảo 2:

Học phần: Ngoại ngữ 2 (tiếng Trung 3)

Ngày thi: ………………………………….

Lớp học lại: DH12NNAA

Họ và Tên



UBND TỈNH ĐỒNG NAI DANH SÁCH PHÒNG THI HỌC LẠI HỌC PHẦN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG NAI CÁC NGÀNH ĐẠI HỌC NGOÀI SƯ PHẠM

 KHÓA 12 - HỌC KỲ I - 2023-2024

Mã phách:……………………..

STT MSSV Phái Ngày sinh Nơi sinh Lớp
Số
tờ

Ký tên Điểm
Ghi 
chú

1 1194030103 Trần Minh Huy Nam 31/05/2001 Đồng Nai ĐH Ngôn ngữ Anh G K9

2 1194030247 Nguyễn Đức Tài Nam 28/02/2001 Đồng Nai ĐH Ngôn ngữ Anh G K9

3 1201060027 Nguyễn Thanh Nhật Nam 05/08/2002 Đồng Nai ĐHSP Ngữ Văn K10

4

5

6

7

Số bài thi: ……………………. Số tờ giấy thi:……………………..

Giám thị 1: Giám khảo 1: Thư ký

Giám thị 2: Giám khảo 2:

Lớp học lại: DH12NNAB

Họ và Tên

Học phần: Ngoại ngữ 2 (tiếng Trung 3)

Ngày thi: ………………………………….



UBND TỈNH ĐỒNG NAI DANH SÁCH PHÒNG THI HỌC LẠI HỌC PHẦN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG NAI CÁC NGÀNH ĐẠI HỌC NGOÀI SƯ PHẠM

 KHÓA 12 - HỌC KỲ I - 2023-2024

Mã phách:……………………..

STT MSSV Phái Ngày sinh Nơi sinh Lớp
Số
tờ

Ký tên Điểm
Ghi 
chú

1 1194030105 Vũ Khánh Huy Nam 16/04/2000 Đồng Nai ĐH Ngôn ngữ Anh A K9

2 1184030227 Đàm Phước Thọ Nam 05/05/2000 ĐỒNG NAI ĐH Ngôn ngữ Anh E K8

3 1204030198 Trần Hoàng Anh Thư Nữ 05/05/2002 Đồng Nai ĐH Ngôn ngữ Anh D K10

4

5

6

7

Số bài thi: ……………………. Số tờ giấy thi:……………………..

Giám thị 1: Giám khảo 1: Thư ký

Giám thị 2: Giám khảo 2:

Họ và Tên

Học phần: Ngoại ngữ 2 (tiếng Trung 3)

Ngày thi: ………………………………….

Lớp học lại: DH12NNAC



UBND TỈNH ĐỒNG NAI DANH SÁCH PHÒNG THI HỌC LẠI HỌC PHẦN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG NAI CÁC NGÀNH ĐẠI HỌC NGOÀI SƯ PHẠM

 KHÓA 12 - HỌC KỲ I - 2023-2024

Mã phách:……………………..

STT MSSV Phái Ngày sinh Nơi sinh Lớp
Số
tờ

Ký tên Điểm
Ghi 
chú

1 1194030213 Bồ Gia Như Nữ 08/04/2001 Đồng Nai ĐH Ngôn ngữ Anh E K9

2 1174030239 Nguyễn Hoàng Bảo Trâm Nữ 22/01/1999 ĐỒNG NAI Ngôn ngữ Anh B K7

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Số bài thi: ……………………. Số tờ giấy thi:……………………..

Giám thị 1: Giám khảo 1: Thư ký

Giám thị 2: Giám khảo 2:

Học phần: Nói 3

Ngày thi: ………………………………….

Lớp học lại: DH12NNAA

Họ và Tên



UBND TỈNH ĐỒNG NAI DANH SÁCH PHÒNG THI HỌC LẠI HỌC PHẦN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG NAI CÁC NGÀNH ĐẠI HỌC NGOÀI SƯ PHẠM

 KHÓA 12 - HỌC KỲ I - 2023-2024

Mã phách:……………………..

STT MSSV Phái Ngày sinh Nơi sinh Lớp
Số
tờ

Ký tên Điểm
Ghi 
chú

1 1194030278 Nguyễn Thị Hà Thanh Nữ 24/06/2001 Thanh Hóa ĐH Ngôn ngữ Anh F K9

2 1194030183 Đinh Đỗ Minh Ngoan Nữ 07/05/2001 Kiên Giang ĐH Ngôn ngữ Anh G K9

3 1194030269 Nguyễn Ngọc Bích Tuyền Nữ 25/04/2001 Đồng Nai ĐH Ngôn ngữ Anh E K9

4

5

6

7

Số bài thi: ……………………. Số tờ giấy thi:……………………..

Giám thị 1: Giám khảo 1: Thư ký

Giám thị 2: Giám khảo 2:

Học phần: Nói 3

Ngày thi: ………………………………….

Lớp học lại: DH12NNAB

Họ và Tên



UBND TỈNH ĐỒNG NAI DANH SÁCH PHÒNG THI HỌC LẠI HỌC PHẦN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG NAI CÁC NGÀNH ĐẠI HỌC NGOÀI SƯ PHẠM

 KHÓA 12 - HỌC KỲ I - 2023-2024

Mã phách:……………………..

STT MSSV Phái Ngày sinh Nơi sinh Lớp
Số
tờ

Ký tên Điểm
Ghi 
chú

1 1204030081 Nguyễn Huy Hoàng Nam 03/12/2002 Bình Thuận ĐH Ngôn ngữ Anh B K10

2 1194030371 Nguyễn Trần Thảo Vy Nữ 08/12/2001 Đồng Nai ĐH Ngôn ngữ Anh C K9

3 1191120042 Bùi Ngọc Lan Hương Nữ 15/03/2001 Đồng Nai ĐHSP Tiếng Anh C K9

4

5

6

7

8

9

10

11

Số bài thi: ……………………. Số tờ giấy thi:……………………..

Giám thị 1: Giám khảo 1: Thư ký

Giám thị 2: Giám khảo 2:

Ngày thi: ………………………………….

Lớp học lại: DH12NNAC

Họ và Tên

Học phần: Nói 3



UBND TỈNH ĐỒNG NAI DANH SÁCH PHÒNG THI HỌC LẠI HỌC PHẦN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG NAI CÁC NGÀNH ĐẠI HỌC NGOÀI SƯ PHẠM

 KHÓA 12 - HỌC KỲ I - 2023-2024

Mã phách:……………………..

STT MSSV Phái Ngày sinh Nơi sinh Lớp
Số
tờ

Ký tên Điểm
Ghi 
chú

1 1194030161 Nguyễn Kiều Diễm My Nữ 11/10/2001 Đồng Nai ĐH Ngôn ngữ Anh A K9

2 1184030013 Nguyễn Thùy Anh Nữ 10/05/2000 ĐỒNG NAI ĐH Ngôn ngữ Anh A K8

3

4

5

6

7

Số bài thi: ……………………. Số tờ giấy thi:……………………..

Giám thị 1: Giám khảo 1: Thư ký

Giám thị 2: Giám khảo 2:

Học phần: Viết 3

Ngày thi: ………………………………….

Lớp học lại: DH12NNAA

Họ và Tên



UBND TỈNH ĐỒNG NAI DANH SÁCH PHÒNG THI HỌC LẠI HỌC PHẦN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG NAI CÁC NGÀNH ĐẠI HỌC NGOÀI SƯ PHẠM

 KHÓA 12 - HỌC KỲ I - 2023-2024

Mã phách:……………………..

STT MSSV Phái Ngày sinh Nơi sinh Lớp
Số
tờ

Ký tên Điểm
Ghi 
chú

1 1194030277 Nguyễn Hoàng Phương Thanh Nữ 14/09/2001 Đồng Nai ĐH Ngôn ngữ Anh E K9

2 1194030278 Nguyễn Thị Hà Thanh Nữ 24/06/2001 Thanh Hóa ĐH Ngôn ngữ Anh F K9

3

4

5

6

7

Số bài thi: ……………………. Số tờ giấy thi:……………………..

Giám thị 1: Giám khảo 1: Thư ký

Giám thị 2: Giám khảo 2:

Học phần:  Viết 3

Ngày thi: ………………………………….

Lớp học lại: DH12NNAB

Họ và Tên



UBND TỈNH ĐỒNG NAI DANH SÁCH PHÒNG THI HỌC LẠI HỌC PHẦN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG NAI CÁC NGÀNH ĐẠI HỌC NGOÀI SƯ PHẠM

 KHÓA 12 - HỌC KỲ I - 2023-2024

Mã phách:……………………..

STT MSSV Phái Ngày sinh Nơi sinh Lớp
Số
tờ

Ký tên Điểm
Ghi 
chú

1 1174030024 Bùi Quốc Bảo Nam 21/01/1999 ĐỒNG NAI Ngôn ngữ Anh C K7

2

3

4

5

6

7

Số bài thi: ……………………. Số tờ giấy thi:……………………..

Giám thị 1: Giám khảo 1: Thư ký

Giám thị 2: Giám khảo 2:

Học phần: Viết 3

Ngày thi: ………………………………….

Lớp học lại: DH12NNAC

Họ và Tên


